
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 22.03.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 22.03.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 063 del 22/03/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventidue  del mese di Marzo  

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 

 
 
 

AUMENTO ORARIO DI SERVIZIO LOGOPEDISTA – 
APPROVAZIONE CONTRATTO. 
 

 
 
 
 
 

 
 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 90 del 30/04/2015 con cui venivano formalizzati gli 

incarichi libero professionali riguardanti la Responsabile dell’Area Sanitaria e Socio-

sanitaria, la Psicologa, la Logopedista e il Fisioterapista per il periodo  dal  01.05.2015 al 

30.04.2018 ; 

 

VISTO il verbale di audit, relativo alla certificazione dei servizi erogati dall’Ente, ai sensi 

della norma ISO 9001:2015, redatto in data 14 marzo 2017, che richiede di predisporre e 

implementare una procedura di prevenzione e gestione degli ospiti affetti da disfagia; 

 

RITENUTO congruo, a tal scopo, di impiegare una professionista con competenze 

logopediche fino a 400 ore annue, comprensive di quelle già definite con determinazione n. 

90 del 30/04/2015, a far data dal 01/04/2017;  

 

VISTO il vigente regolamento per  lavori, forniture e servizi  in economia; 

 

VISTA la deliberazione nr. 31  del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale  di 

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

 

 VISTO il vigente Statuto; 

 

 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° di approvare l’allegato contratto che  disciplina l’incarico per il periodo 

01.04.2017/30.04.2018 riguardante la dr.ssa Rigon Valentina; 

 

2° - di impegnare la spesa , di cui al presente atto, prevista in € 3.300,00 al conto denominato 

“Servizi sanitari” del bilancio economico annuale di previsione dell’ esercizio 2017 . 

 
 
 

 


